


NOTICE INVITING TENDER

	UJVN LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com
<u>Tender Notice</u>	
<p>Office of the Executive Engineer (E&M-SHP), UJVN Ltd., Guptkashi, invites sealed tenders from interested bidders. Brief summary of tender is given below: Tender No: 04/EE(E&M-SHP)/KG-I/2024-25: Testing, Repair and maintenance of electrical auxiliaries, control, metering & protection, LT & HT panels and 33 kV switchyard equipment of Kaliganga-I SHP (2x2MW+15%COL) located in Tehsil Ukhimath, District-Rudraprayag, Uttarakhand Estimated cost: ₹ 2497500/- GST excluded. Date of availability of bid document: 23.08.2024, 17:00 hrs. Last date for submission of tender : 18.09.2024 up to 11:00 hrs For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"</p>	
Executive Engineer (E&M-SHP)	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	यूजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808 फ़ैक्स: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866 वेब साइट : www.ujvnl.com
<u>निविदा सूचना</u>	
<p>कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (वि०/या०) एसएचपी, यूजेवीएन लि०, गुप्तकाशी इच्छुक निविदादाताओं से मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है: निविदा सं०: 04/अ०अ०(वि०/या०-एसएचपी)/कालीगंगा प्रथम/2024-25: कालीगंगा प्रथम एसएचपी (2x2.25 MW+15% COL) तहसील उखीमठ जिला रुद्रप्रयाग में इलेक्ट्रिकल ओक्सलरीज कंट्रोल,मीटरिंग और प्रोटेक्सन, एलटी और एचटी पैनल और 33 केवी स्विचयार्ड उपकरण का परीक्षण, मरम्मत और रखरखाव करने का कार्य। अनुमानित लागत: ₹ 2497500/-, जीएसटी अतिरिक्त वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि: 23.08.2024 17:00 बजे निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि: 18.09.2024,11:00 बजे तक अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट "www.ujvnl.com" से डाउनलोड किये जा सकते हैं।</p>	
अधिशासी अभियन्ता (वि०/या०) एसएचपी	